

## สรุปราคากลาง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 2/2

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ

ประเภทงาน ซ่อมแซมถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร (หมู่ที่ 3บ้านสำราญ ไป หมู่ที่ 10 บ้านไผ่ล้อม) ตามแบบแปลน อบต.อาจสามารถ

สถานที่ ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 บ้านสำราญ ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ขนาดถนนกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 500 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 700 ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยแต่งเรียบให้เรียบร้อย

ประมาณราคาโดย นายสิทธิชัย แก้วนามชัย ผู้ช่วยช่างโยธา

- 8 มี.ค. 2560

| ลำดับที่                           | รายการ                                   | ค่าวัสดุแลค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | รวมค่าก่อสร้าง<br>ทั้งหมดรวมเป็นเงิน<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|----------|-----------------------------------------------|----------|
| 1                                  | ค่าต้นทุนงานทาง                          | 73,500.00                                | 1.3574   | 99,768.90                                     |          |
|                                    |                                          |                                          |          |                                               |          |
|                                    |                                          |                                          |          |                                               |          |
|                                    |                                          |                                          |          |                                               |          |
|                                    | รวมค่าซ่อมแซมถนนลูกรังเป็นเงินทั้งสิ้น   |                                          |          | 99,768.90                                     |          |
|                                    | สรุปคิดเป็นเงินค่าซ่อมแซมถนนลูกรังฯเพียง |                                          |          | 99,700.00                                     |          |
| (เก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน ) |                                          |                                          |          |                                               |          |

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายธวัช อินเกตุ )

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายกรกฤต อินธิโส)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสุทธิศักดิ์ เข็มปัญญา)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสิทธิชัย แก้วนามชัย )

ผู้ช่วยช่างโยธา

สำเนาถูกต้อง  
(นายสุทธิศักดิ์ เข็มปัญญา)  
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

## สรุปราคากลาง

แบบ พร5.แผ่นที่ 1/2

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลอาจสามารถ

ประเภทงาน ซ่อมแซมถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร (หมู่ที่ 3 บ้านสำราญ ไป หมู่ที่ 10 บ้านไผ่ล้อม) ตามแบบแปลน อบต.อาจสามารถ

สถานที่ ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 บ้านสำราญ ตำบลอาจสามารถ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ขนาดถนนกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 500 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 700 ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยแต่งเรียบให้เรียบร้อย

ประมาณราคาโดย นายสิทธิชัย แก้วนามชัย ผู้ช่วยช่างโยธา

วันที่ 8 มี.ค. 2560

| ลำดับ | รายการ               | ปริมาณวัสดุก่อสร้าง |       | ราคาวัสดุก่อสร้าง |           | ค่าแรงงาน |          | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ                 |
|-------|----------------------|---------------------|-------|-------------------|-----------|-----------|----------|----------------------|--------------------------|
|       |                      | จำนวน               | หน่วย | หน่วยละ           | รวม       | หน่วยละ   | รวม      |                      |                          |
| 1     | - ค่ากยทางยางป่า     | 2,000.00            | ตร.ม. |                   |           | 1.64      | 3,280.00 | 3,280.00             |                          |
| 2     | - ดินลูกรัง          | 700                 | ลบ.ม. | 100               | 70,000.00 | 0         | 0        | 70,000.00            |                          |
| 3     | - ค่าดินดิน          | 700                 | ลบ.ม. |                   |           | 5         | 3,500.00 | 3,500.00             | พร้อมเกรดเกลี่ยแต่งเรียบ |
|       |                      |                     |       |                   |           |           |          | 73,500.00            | ผิวจราจรให้เรียบร้อย     |
|       |                      |                     |       |                   |           |           |          |                      |                          |
|       |                      |                     |       |                   |           |           |          |                      |                          |
|       |                      |                     |       |                   |           |           |          |                      |                          |
|       | รวมค่าวัสดุและแรงงาน |                     |       |                   |           |           |          | 73,500.00            |                          |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสิทธิชัย แก้วนามชัย)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายกรกฤต อินธิโส)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สำเนาถูกต้อง

(นายสุทธิศักดิ์ เข็มปัญญา)  
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน